

Stavba : Výměna uzávěrů stoupaček ÚT
Objekt : Revoluční 36
Místo : Nový Jičín
Zhotovitel :

Objednatel :

Vypracoval : Zdeněk Vavřín
Dne : 21.04.2025

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady		Kč
Vedlejší rozpočtové náklady		Kč
Cena stavby bez DPH		Kč
Základ pro DPH 12 %	482475	Kč
DPH 12 %	57897	Kč
Základ pro DPH 20,0 %		Kč
DPH 20,0 %		Kč
Cena stavby celkem	540372	Kč

Popis stavby

Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
3	Svislé a kompletní konstrukce	9870	2,75226
61	Úpravy povrchů	26942	1,08898
94	Lešení a stavební výtahy	9072	0,05808
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	3600	0,14601
96	Bourání konstrukcí	1135	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	1314	0,00000
722	Vnitřní vodovod	42085	0,03374
733	Rozvod potrubí	137036	0,19527
734	Rozvod potrubí	165185	0,12383
735	Otopná tělesa	82562	0,00000
783	Nátěry	3672	0,00150

Položkový soupis prací a dodávek

Č.	Položka	Název	množ	MJ	cena /	celk.	celk.
3 Svislé a kompletní konstrukce							
1	388 31-0020.RAA	Drážka v podl. z betonu C 12/15 volný, 30 x 30 cm, bednění, vnitřní omítka, ocelový kryt	6,00	m	1645	9870	2,75
	Úpravy povrchů					0	
2	612 43-1112.R00	Opravy dotčených omítek a malby	32,00	hod.	401	12832	0,11
3	611 40-1311.R00	Oprava omítky na stropěch o ploše do 1 m2	17,00	kus	830	14110	0,97
	Lešení a stavební výtahy					0	
4	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, žebřík--y výška podl.do 1,2 m	48,00	m2	189	9072	0,06
	Dokončovací akce na pozem. stav.					0	
5	953 94-1210.R00	Osazení kovových poklopů s rámy plochy do 1 m2	3,00	kus	1200	3600	0,15
	Bourání konstrukcí					0	
6	965 04-2121.RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	0,20	m3	5675	1135	0,00
	Staveništní přesun hmot					0	
7	998 00-9101.R00	Přesun hmot --žebříky ,lešení	0,35	t	3755	1314,25	0,00
	Vnitřní vodovod					0	
8	722 18-1244.RU6	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 49 mm	48,00	m	431	20688	0,01
9	722 18-1231.RU6	Likvidace odpadu -- izolační mat.	1,00	soub	16000	16000	0,00
10	722 13-0916.R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 50	42,00	kus	27	1134	0,00
11	722 13-1905.R00	Oprava-mezikus do závit.potr., dlouhý závit G 6/4	21,00	soubor	203	4263	0,03
	Rozvod potrubí					0	
12	733 12-3916.R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladké D 44,5 mm	42,00	kus	796	33432	0,02
13	733 12-500.R00	Následný pož.dozor po ukončení svář.prací	56,00	hod.	340	19040	0,03
14	998 73-3101.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	0,11	t	3465	381,15	0,00
15	733 12-1117.R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 51/2,6	6,00	m	1739	10434	0,04
16	733 12-1128.R00	Potrub D 51/2,6 - napojení na stávající potr.	6,00	m	1813	10878	0,04
17	733 89-0801.R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	0,22	t	1823	401,06	0,00
18	733 12-3117.R00	Příplatek za práce v obydlých bytech	60,00	hod	253	15180	0,00
19	733 24-1102.R00	Demontáže + zpětné mont. konzol a držáků do DN 50	36,00	kus	968	34848	0,04
20	733 12-4215.R00	Úprava potrubí --přechodu z trub.hladkých 40/25	21,00	kus	557	11697	0,02
21	998 73-3101.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	0,13	t	1823	236,99	0,00
22	998 73-3193.R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	0,13	t	2465	320,45	0,00
23	733 19-0801.R00	Odřezání potrubních objímek dvojité do DN 50	21,00	kus	9	189	0,00
	Rozvod potrubí					0	
24	734 20-0823.R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	19,00	kus	451	8569	0,00
25	734 20-0812.R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1	36,00	kus	217	7812	0,00
26	734 10-0811.R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50	1,00	kus	844	844	0,00
27	734 19-0714.R00	Rozpojení stoupačky ÚT do DN 50	21,00	kus	956	20076	0,00
28	734 20-9114.RT3	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	12,00	kus	767	9204	0,00

29	734 20-9117.R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 6/4	21,00	kus	855	17955	0,00
30	734 21-1111.R00	Ventily odvzdušňovací ot. těles V 4320, G 1/8"	40,00	kus	177	7080	0,00
31	734 29-5115.RM1	Oprava armatury regulační STRATO-MAT , DN 50, směšovací armatura DN 50	1,00	kus	5625	5625	0,00
32	734 23-1617.R00	Ventily regul. G 6/4--nastavení dle pův.proj dokum	14,00	kus	1485	20790	0,05
33	734 23-1617.R00	Ventily regul. G 6/4--nastavení dle pův.proj dokum	18,00	kus	2485	44730	0,06
34	734 29-512.RM1	Regulační ventil stoupačky DN 40	4,00	kus	5625	22500	0,00
	Otopná tělesa					0	
35	735 49-4831.R00	Vypuštění vody z otopného systému	390,00	m2	24	9360	0,00
36	735 00-0111.R00	Součinnost s dodavatelem tepla a uživateli bytů	24,00	hod	388	9312	0,00
37	735 19-1916.R00	Napuštění vody do otopného systému	390,00	m2	51	19890	0,00
38	735 00-022.R00	Zařízení staveniště - soc zařízení	1,00	soub	25280	25280	0,00
39	735 19-16.R00	Odvzdušnění otopného systému	390,00	m2	48	18720	0,00
	Nátěry					0	
40	783 22-4900.R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. 1x + 1x email	6,00	m2	612	3672	0,00
	Celkem za stavbu					482475	